
Ovakent’te  eğitim-öğretim devlet eliyle 1928’de başlamıştır. Beş yıl şahıslara ait 
muhtelif odalarda  sürdürülen eğitim –öğretim çalışmaları 1933 yılında Camikebir 
Mahallesinde yapılan dört derslikli Atatürk İlkokulu ile rayına oturmuştur. Köy nüfusunun 
artması ve köy yerleşim alanının genişleyerek dağılması yeni bir okul yapılmasını 
gerektirmiştir 

 1966 yılında zamanın muhtarı tarafından girişimlere başlanılarak İsmail KELEŞ, Fevzi 
DURMAZ, Hacı Ali DURMAZ, İhsan ve Yusuf YÖNDEMLİ’ YE ait bitişik arsalar köylü 
tarafından bedelleri ödenerek oku7l arsası olarak temin edilmiştir 

 Dönemin valisi ikinci okulun tek dershaneli  olmasını önermiş ise de muhtarın hafriyat 
işlerinin ve malzemelerinin bir kısmını üstlenmesi, köylünün de ısrarı ile 5 dershanelik bir 
okul yapılması kararı verilmiştir 

 Vali Ferruh GÜVEN, ilçe Kaymakamı ve Yozgat milletvekillerinin iştirakleri ile 
okulun temeli atılmış ve adı Hürriyet şairimiz Namık Kemal’in adı olarak Ovakent Namık 
Kemal İlkokulu olmuştur. 

 Okul inşaatı iki yılda tamamlanmış; 1966 yılında birinci sınıfa kayıtlar yeniden 
yapılmış ve Atatürk ilkokulu üçüncü sınıf öğrencileri bölünerek okulumuza aktarılmıştır. 

 Okulun eğitim-öğretime başladığı ilk sene masa, sıra vb. eğitim araçları olmayıp, 
öğrenciler kendi evinden getirdikleri minder, post gibi sergilerin üzerinde eğitimlerini 
sürdürmüşlerdir. 

 1967 yılında köyün kasaba olmasıyla birlikte belediye ve devletin katkılarıyla masa, 
sıra ve ders araç gereçleri temin edilmiştir. Bu yıllarda okul avlusuna Atatürk büstü yapılması 
için girişimler yapılmışsa da sonuç alınamamıştır. 

 Okulun açılmasından iki yıl sonra öğrenci velilerinden toplanan buğday, ayçiçeği, 
mercimek gibi mahsuller satılarak paraya çevrilmiş, elde edilen parayla taş temin edilip 
okulun ihata duvarı yapılmıştır. Duvarın zamanla yıkılmaya yüz tutması ile ön cephesi 
yıkılarak yeniden beton ile yaptırılıp şapka konulmuştur. 

1994-1995 öğretim yılında okulun WC’lerinin kanalizasyonu ve suyu dinamo ile 

çekilerek su ihtiyacı karşılanmıştır. 

 2004-2005 eğitim-öğretim yılında beş derslikli okul binamız 9 dersliği bulunan lise 
binasıyla değiştirilmiş okul bahçesine Dünya Bankası tarafından bir adet tek derslikli anasınıfı 
binası yaptırılmıştır. 

 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında 1 müdür vekili, 1 müdür yardımcısı, 5 sınıf 
öğretmeni, 5 Branş öğretmeni, 1 usta öğretici  ile eğitim-öğretim vermeye devam etmiştir. 

 2009-2010 Eğitim Öğretim yılında  1 müdür vekili, 1 müdür yardımcısı, 4 Sınıf  
öğretmeni (1 tanesi görevlendirme ile gitti gidenin yerine 1 tane görevlendirme ile öğretmen 
geldi)1 ek ders ücreti karşılığı öğretmen 4 branş öğretmeni 1 okul öncesi öğretmeni 
(sözleşmeli) ile eğitim öğretime devam etmektedir.  



 Okulumuz 2009-2010 Eğitim öğretim yılının ilk döneminde kasabamızdaki bir diğer 
okul olan Atatürk ilköğretim okulu ile birleştirilmiş, öğrenciler düşünülerek birleşme II. 
Dönem sonuna ertelenmiş ve yılsonunda da nihayetinde okulumuz Atatürk İlköğretim okulu 
ile birleşerek Ovakent Atatürk İlköğretim Okulu adını almıştır. 

 Okulumuz 2010-2011 Eğitim Öğretim Yılının ilk dönemine 10 sınıf öğretmeni, 6 
branş öğretmeni. 1 okul öncesi öğretmeni ve 2 idareci ile başlamıştır. Okulumuzun 
birleşmesinden dolayı bu eğitim öğretim yılında farklı iki binada eğitim öğretim 
yapılmaktadır. 

  2011-2012 yılında okulumuza atanan Türkçe Öğretmeni Volkan ŞİMŞEK, 
Sınıf Öğretmeni Elif Özlem ÖZTÜRK, Sınıf Öğretmeni Pembe DEMİRCİ ve İngilizce 
Öğretmeni Emine ERDAĞ görevlerine başlamıştır. Ayrıca Matematik dersi açığını kapatmak 
üzere Boğazlıyan Milli Eğitimi tarafından Nermin ÇALIK ücretli öğretmen olarak 
görevlendirilmiştir. 2011-2012 Eğitim Öğretim Yılına 6 branş 9 sınıf öğretmeni ile girilmiştir.  

                     2012-2013 yılında okulumuza Mehmet DURMUŞ Müdür vekili olarak göreve 
başlamıştır, Türkçe öğretmenimiz Kübra EFE görevlendirme olarak başlamıştır. Yusuf 
ACEM Müzik öğretmeni olarak okulumuza atanmıştır. Mustafa BAŞAR Din Kül. Ve Ahlak 
Bil. Öğretmeni olarak okulumuza atanmıştır.Tuğba YEŞİLDAĞ sınıf öğretmeni olarak 
okulumuza atanmıştır. Levent FİDANBAŞ Teknoloji tasarım öğretmeni olarak atanmıştır. 
Fatih ÇELİK sağlık özründen dolayı Kayseri’ye tayini çıkmıştır. Cihangir TÜRKER alan 
değiştirerek sosyal bilgiler öğretmeni olarak okulumuzdan ayrılmıştır.  

2013-2014 eğitim öğretim yılında 4+4+4 sistemine geçişten dolayı İlkokul ve Ortaokul 
olarak hizmet vermektedir Okulumuzda Namık Kemal Mahallesinde iki katli bir bina ile ana 
sınıfı binası, Camii Kebir Mahallesinde tek katlı iki bina vardır. 

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında 1 okul öncesi öğretmeni, 7 sınıf öğretmeni, 1 müdür ve 1 
müdür yardımcısı ile devam etmektedir. 


